島原市報道資料

                                 令和元年８月８日

報道関係者 各位

    島原城築城４００年記念事業「島原城の七不思議」
    ぼくらは忍者探検隊の開催について

 標記の件について、以下のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１．日   時  ９月２１日（土） 午後１時００分～

２．場   所  島原城内（島原文化会館集合）
                ※島原城内の駐車場をご利用の場合は、駐車料が必要となります。

３．イベント名 「島原城の七不思議」ぼくらは忍者探検隊

４．内  容  参加者が、島原城の７つの不思議を忍者とともに、探検していく

イベント内容になっています。

５．参 加 料    無料 ※市内市外、どなたでも参加できます。

６．参加申込   （1）参加申込書（市ＨＰよりダウンロード可能）に必要事項を
                    ご記入のうえ、実行委員会事務局へ送付（郵送・ファックス・

メール添付）してください。
               （2）市ＨＰよりウエブ申し込みフォーム（外部リンク）から
                    お申し込みください。

【島原城築城４００年記念事業実行委員会】

事務局：島原市しまばら観光おもてなし課

担当：観光・ジオパーク班（倉本・米田）

電 話：0957-62-8019

E-mail：sbj400@city.shimabara.lg.jp
島原城築城４００年 繋

つな

げ未来へ！